
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

4 апреля 2024 года  № 14/4

О  принятии  в  собственность  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  путем  приобретения  по  договору  купли-
продажи  здания  котельной,  расположенного  по
адресу:  Владимирская  обл.,  г. Гусь-Хрустальный,
ул. Александра Невского, д. 39-а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  10.02.2016  № 10/2,  и  на  основании  Устава
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Принять  в  собственность  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области  путем приобретения  по договору  купли-
продажи здания  котельной,  расположенного  по  адресу:  Владимирская  обл.,
г. Гусь-Хрустальный,  ул. Александра  Невского,  д. 39-а,  общей  площадью
77,4 кв.м, с кадастровым номером 33:25:000157:161.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. C. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

